
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  01.05.2024

Varenummer 1010001330   1/1
PR
O
D1

66
09

 
 
10

10
00

13
30

Produktbeskrivelse
Doseringsæske med 4 rum til dosering af tabletter. Det er muligt at få æsken med forskellige påtrykte tidspunkter (morgen, middag, aften og nat)  
eller helt uden tryk. Låg medfølger.

Specifikationer

Produktbetegnelse Doseringsæske

Varemærke ABENA

Sekundær farve Lyseblå

Features Med låg og 4 rum, uden tryk

Materiale PP

Længde/dybde 22.2 cm

Bredde 6.1 cm

Højde 1.5 cm

Opbevaringsinstruktioner Opbevares rent og tørt.

Bortskaffelse af produkt Bør plastsorteres. Ved mistanke om kontaminering skal produktet kasseres som klinisk 
affald.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

Brugsanvisning
Er primært til engangsbrug, men kan benyttes flere gange.
   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 200 stk 38.5 cm 29 cm 33 cm 3877000524525

stk 1 stk
*

Doseringsæske, ABENA, lyseblå, med låg 
og 4 rum, uden tryk
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